
Příležitost pro Software Architekty!
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chcete se věnovat návrhu SW architektury? Pak jste náš člověk! Právě hledáme kolegu nebo kolegyni na
pozici Software architekta, který bude pracovat v inovativní technologické společnosti. Pozice je ideální také
pro čerstvé absolventy a juniory – rádi Vás vše potřebné zaučíme.

Náplň práce
Tvorba technických zadání pro vývojáře.  
Úzká spolupráce s týmem – analytici, vývojáři, testeři.  
Návrh modulárního systému.  
Identifikace a řešení problémů.  
Účast na tvorbě a vývoji produktů.  

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v technickém oboru.  
Základy C# – nebudete programovat, ale musíte rozumět kódu a technickému prostředí.  
Anglický jazyk na pokročilé úrovni.  
Zájem o softwarovou architekturu.  
Analytické myšlení.  

Nabízíme
Spolupráci na pracovní poměr.  
Ve firmě panuje příjemná a neformální atmosféra.  
Nabízíme Ti flexibilitu – home office a pružná pracovní doba.  
Příspěvek na MultiSport kartu  
Příjemných 5 týdnů dovolené.  
Odborné a jazykové kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: sw architect, it architect, sw designer, software architect,
software designer, sw architektura, software architektura, junior, absolvent, absík, praha.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


